
9fbdd032-538b-ec11-9504-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 25/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 lutego 2022 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372, poz. 1834) oraz 4 ust. 3 Uchwały Nr XLI/295/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 stycznia 2022 
r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2022-2035, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Izabelę Krawczyk – Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć wyszczególnionych w załączniku 
nr 2 do Uchwały Nr XLI/295/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2022-2035 oraz do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje do 31 grudnia 2022 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Karol Żukowski 


